Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

от 11.04.2024г.                                      № 129-182-С

О рассмотрении Протокола № 7 от 09.04.2024г. заседания конкурсной

комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность

главы Александровского сельского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области и назначении даты заседания выборов главы

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области.

Рассмотрев протокол и в связи с нарушением Положения о порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области, принимая во внимание решение Жирновского

районного суда Волгоградской области по делу №2а-91/2024, измененного

определением Волгоградского областного суда по административному делу

№33а-2805/2024 и заявления кандидатов на должность главы

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области, прошедших во 2-й этап,  Совет депутатов

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Перенести заседание Совета депутатов Александровского сельского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области по

избранию главы Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области до устранения комиссией

допущенных нарушений в Протоколе №7 от 09.04.2024 г., выраженных в

несоответствии с п. 4.10. Положения «О порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность главы Александровского сельского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

 Заместитель председателя

Совета Александровского

сельского поселения                                                            Г.И.Шевченко